
Uchwała Nr XXXVII/596/2008 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp.  

z dnia 25 czerwca 2008r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie jednostkowej stawki dotacji przedmiotowej na rok 2008  
dla Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Gorzowie Wlkp. 

 
Na podstawie art.174 ust.1 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 249, poz.2104 ze zm.) oraz art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/393/2008 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 10 stycznia 2008r.  
w sprawie jednostkowej stawki dotacji przedmiotowej na rok 2008 dla Zakładu Gospodarki 
Mieszkaniowej w Gorzowie Wlkp. zmienionej uchwałą Nr XXXVI/559/2008 Rady Miasta 
Gorzowa Wlkp. z dnia 28 maja 2008r. wprowadza się następujące zmiany:  
 
1) §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
"§1.1. Ustala się jednostkowe stawki dotacji przedmiotowej na rok 2008 dla Zakładu Gospodarki 
Mieszkaniowej w Gorzowie Wlkp. na: 
-      administrowanie komunalnym zasobem mieszkaniowym i użytkowym, w wysokości kreślonej 

w załączniku Nr 1, 
-      utrzymanie psa w Schronisku dla bezdomnych zwierząt, w wysokości określonej w załączniku 

Nr 2." 
 
2) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie: 

"Załącznik nr 1 
do uchwały Nr  XXVI/393/2008 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 
z dnia 10 stycznia 2008r. 

 
Kalkulacja jednostkowej stawki dotacji przedmiotowej w budżecie 2008 roku na 

administrowanie komunalnym zasobem mieszkaniowym i użytkowym przez Zakład Gospodarki 
Mieszkaniowej. 
 
Dotacja przedmiotowa w kwocie 7.368.268,00 zł przeznaczona jest na następujące zadania, według 
następujących stawek: 

lp. Przeznaczenie dotacji stawka 
jednostkowa 

Kwota 
dotacji w zł 

1. Dokończenie remontu Hotelu „Metalowiec”  
Kalkulacja dla : 4 727,71 m² 148,06 zł/m² 700 000  

2. 
Zaliczka na fundusz remontowy udział Gminy we Wspólnotach 
Mieszkaniowych  
Kalkulacja dla : 268 210,00 m² 

7,83 zł/m² 2 100 000 

3. 
Spłata zaległości Gminy wobec Wspólnot z tyt. funduszu 
remontowego za lata ubiegłe  
Kalkulacja dla : 200 wspólnot 

2500 zł/szt 500 000 

4. Wypłata zasądzonych kaucji mieszkaniowych  
kalkulacja dla : 3 wniosków 1 670 zł/szt 5 000 

 



5. 

Dopłata różnicy do czynszu najmu lokali mieszkalnych w zasobie 
GTBS na potrzeby komunalne  
kalkulacja dla powierzchni : 2 500 m²   
  8,50 zł x12 m-cy=102 zł (stawka w zasobie GTBS)  
- 4,50 zł x12 m-cy=54 zł  (stawka w zasobie komunalnym)  
 4,00 zł x12 m-cy=48 zł  (różnica) 

48 zł/m² 120 000 

6. Dopłata różnicy do czynszu w lokalach socjalnych komunalnych 
kalkulacja dla : 10 417 m² 34,56 zł/ m² 360 000 

7. Remonty lokali z ruchu ludności  
kalkulacja dla : 80 lokali 18 750 zł/lokal 1 500 000 

8. Prace zabezpieczające elementy podziemi dawnego browaru przy 
ul. Wyszyńskiego 20-26  200 000 zł 200 000 

9. Remont Klubu „Zodiak” i biblioteki przy ul. Słonecznej  
kalkulacja dla : 568,26 m² 299,16 zł/m² 170 000 

10. Aktualizacja dokumentacji technicznej  
kalkulacja dla: 400 lokali 250 zł/lokal 100 000 

11. 
Wymiana skrzynek pocztowych zgodnie z wymogiem prawa 
pocztowego  
kalkulacja dla : 6 315 szt. 

40,38 zł/szt 255 000 

12. Wykonanie elewacji budynku przy ul. Sikorskiego 106 
kalkulacja dla : 99,59 m² 373,53 zł/m² 37 200  

13. Zabezpieczenie ścian budynku  przy ul. Słowackiego 4 
kalkulacja dla : 167,58 m² 98,69 zł/m² 16 539 

14. 

Wykonanie dokumentacji projektowej remontów elewacji 
budynków przy ulicach: Łokietka nr 24 i 25, Mieszka I nr 1, 2, 3, 
4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, Borowskiego nr 32a 
kalkulacja dla : 14 szt. 

7 466,36 zł/szt 104 529 

15. 
Wykonanie projektów i wymiana instalacji gazowych w 
budynkach będących w 100% własnością Miasta  
kalkulacja dla:  300 lokali 

2 666,67 zł/lokal 800 000 

16. 
Likwidacja term gazowych i dostarczenie ciepłej wody z zasilania 
PEC w budynku przy ul. Gwiaździstej 22  
kalkulacja dla: 70 lokali 

714,29 zł/lokal 50 000 

17. Remont wykuszu budynku przy ul. Borowskiego 31  
kalkulacja dla: 620,78 m² 80,55 zł/m² 50 000 

18. 
Wymiana stolarki okiennej w lokalach stanowiących własność 
Miasta  
kalkulacja dla: 750 m² 

400 zł/m² 300 000 

                                                        RAZEM                                                  X 7 368 268"

 
 



 
3) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie: 

"Załącznik nr 2 
do uchwały Nr  XXVI/393/2008 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 
z dnia 10 stycznia 2008r. 

 
Kalkulacja jednostkowej stawki dziennego utrzymania jednego psa w Schronisku dla bezdomnych 
zwierząt dla celów dotacji przedmiotowej w roku 2008. 
 
Dotacja przedmiotowa w kwocie 370.000,00 zł przeznaczona jest na następujące zadania, według 
następujących stawek: 

lp. Przeznaczenie dotacji stawka 
jednostkowa 

kwota 
dotacji w zł  

1. Planowany roczny koszt utrzymania psów  
kalkulacja dla : 190 szt. 1 842,10 zł/szt 350 000  

2. Kastracja i sterylizacja psów  
kalkulacja dla : 110 szt. 181,82 zł/szt 20 000 

                                                 RAZEM                                                X 370 000"
 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXVI/559/2008 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 28 maja 
2008r. zmieniającą uchwałę w sprawie jednostkowej stawki dotacji przedmiotowej na rok 2008 dla 
Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Gorzowie Wlkp. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp.  
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodnicząca Rady Miasta  
                     ( - ) 
         Krystyna Sibińska 

 


